37.Razao Social da Proponente: VALE VERDE COMUNICAÇOES E SERVIÇOS
LTDA

38.CNPJ/MF: 03.863.245/0001-30

39.EditaI de Concorrência n°105/2001-SSR/MC

40.Sen/iço: Rádio Difusão Sonora em Freqüência Modulada

41.LocaIidade: MENDES PIMENTEL UF: Minas Gerais.

42.VaIor Proposto: R$ 50.999,98 (cinqüenta mil, novecentos e noventa e
nove reais e noventa e oito centavos)

1” Parcela: R$ 25.499,99 (Vinte e cinco mil e quatrocentos e noventa e
nove reais e noventa e nove centavos)

2' Parcela: R$ 25.499,99 (Vinte e cinco mil e quatrocentos e noventa e
nove reais e noventa e nove centavos)

Itabirinha-MG 15/04/2002

gzlfri kg tim §§;¿`¿, @g;)1qç.g3
Cleuza dos Reis Rodrigues `

CI:1.190.765 SSP/ES
CPF: 075.885.057-37

Sócio Gerente

` ` , F

Y img li., ¿‹L¡ gw ~¡ `i¿.:¡ci¿` \'\\\
' Maria Lúcia- da Silva Oliveira

[...]

Razão Social da Proponente: VALE VERDE COMUNICAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA

50.CNPJIMF: 03.863.245/0001-30

51.Edital de Concorrência n° 105/2001-SSR/MC

52.Serviço: Rádio Difusão Sonora em Freqüência Modulada

53.Localidade: POCRANE UF: Minas Gerais.
/

54.Valor Proposto: R$ 43.199,98 (Quarenta e três mil cento e noventa e
nove reais e noventa e oito centavos)

1' Parcela: R$ 21.599,99 (Vinte e um mil, quinhentos e noventa reais e
noventa e nove centavos)

2” Parcela: RS 21.599,99 (Vinte e um mil, quinhentos e noventa e nove
reais e noventa e nove centavos). '

Itabirinha-MG 15/04/2002

gi iQ¿¿% gps @fl¿¿¿ö1.‹L1;.
Cleuz dos Reis Ro rigues

CI:1.190.765 SSP/ES
CPF: 075.885.057-37

Sócio Gerente

ht ill); - Ugzi ¿¿; -/Q 1,3 5 ‹¡lll¿¡,¿'i4. / V,
' Maria Lúcia da Silva Oliveira 1